ultima Xb. bapt. **Joannes** fil. leg. **Joannis Alinghof** et **Hindrina**

patr. **Lucas Sweer**

**1739**

10 jan. bapt. **Joannes** fil. **Gerardi Bitters** et **Elisabetha**  
patr. **Gerrit Helmich** et uxor **Bernardi Helmich**

detulit hune infantem uxor **Hermanni Egbering** et testatue  
gd? en permissione matris detulerit huc infantem baptizadum

1739

12 jan. bapt. **Joannam** filia leg. **Joannis te Dashorst** et **Maria**  
matr. devota **Aleijda Vetketel**

16 jan. bapt. **Hindrinam** fil. leg. **Hermanni Stolors** et **Euphemia**  
pat. **Henricus Hesseling**

18 jan. bapt. **Fredericum** fil.leg. **Gerardi Nabbert** et **Aleijda**

17 jan. bapt. **Anna Walburgis** fil. leg. **Hermanni Hofmeijer de Borna** et **Anna Teders**

23 jan. bapt. **Gerard. Joannes** fil. leg. **Joannis Wevers** et **Aleijda**  
pat. **Gerrit Schoemaker**

14 feb. bapt. **Joanna** fil. leg. **Gerardi Prinsen** et **Elisabetha Ensing**  
matr. avia et **Susanna Hondebrink**

15 feb. bapt. **Joannes** fil. leg. **Joannis ter Hofstede** et **Euphemia Hanninck**

18 feb. bapt. **Annam Gesinam** fil. leg. **Lamberti Helmich** et **Helena Teder**  
patri. avuc.

24 feb. bapt. **Maria** fil. leg. ... **Wensing** et **Margaretha**

5 mart bapt. **Gerardus** fil. leg. **Henrici Kolthof** et **Gertrudis Deetering**  
patr. **Gerrit Olthof** et **Berentjen Olthof**

1739

10 mart Bapt. **Joannes** fil. leg. **Egberti Wevers** et **Joanna**  
patr. **Jan Wevers** et **Eva Hermsen**

21 mart bapt. **Fredericus** fil. leg. **Joannis Frericksen** et **Hedwigis Sating**  
matr. **Euphemia Frericks** et **Henricus Aeldering**

23 mart bapt. **Aleijda** fil. leg. **Bernardi Weerning** et **Joanna Adriaens**  
pat. **Henricus** et **Marg. Ebbing**

5 Ap. bapt. **Antonius** fil. leg. **Henrici Putters** et **Frederica Deetering**

pat. **Antonius Wilbering** et **Jodocus Putters**

5 Ap. Bapt. **Joanna** fil. leg. **Bernardi Gooseling** et **Gertrudis**

6 Ap. bapt. **Hermina** fil. leg. **Joannis van den Berg** et **Anna Bekkingvelt**  
pat. **Antonius Bekkingveld**

8 Ap. bapt. **Joannam** filia leg. **Hermani** et **Hindrina te Vetkettel**

29 Ap. bapt. **Egbertum** fil. leg. **Gerardi Wilmsen** et **Wilhelmina**  
patr. **Gerard Wilmsen** et **Gesina** et

8 jun. bapt. **Joannes Colenaer** filius leg. **Henrici** et **Joanna**

9 jun. bapt. **Gerardus** fil. leg. **Joannis Strijkers** et **Susanna**  
pat. **Lubbert Rotgering** et **Aleijda Prinsen**

19 jun. bapt. **Wilhelmus** fil. leg. **Gerardi Euvering** et **Joanna**  
pat. **Hermen Baks** et **Wilhelmina Wissing**

16 julij bapt. **Catharina** filia leg. **Gerardi Kupers** et **Margaretha Wessels**  
matr. **Jenneken Bekkingfeld**

25 jul. bapt. **Wolterus** fil. leg. **Henrici Pigge** et **Wilhelmina**  
matr. **Jenne Kölners**

1 Aug. bapt. **Gerardum** et **Hermannum** gemillos leg. **Joannis Huijsman** et **Aleijda**

2 Aug. bapt. **Anna** fil. leg. **Arnoldi te Brake** et **Bernardina Mullers**  
pat. **Lambert Molitor** in Singraven

6 Aug. bapt. **Annam Maria** fil. leg. **Gerrit Back** et **Maria Greven**  
patr. **Hindrik Baks**, **Hindrina Baks**

9 Aug. bapt. **Wolterum** fil. leg. **Arnoldi Wichars** et **Angela Nijhof**  
pat. **Egbert Nijhof** et **Gesina Wichars**

15 Aug. bapt. **Gerardu** fil. **Joannis Dreijering** et **Hindrina**  
matr. **Aleijda Dreijering**

21 Aug. bapt. **Gertrudam** fil. leg. **Gerardi Post** et **Gertrudis**  
mat. **Jan Hanning** et **Jenneken Post**

2 7b. bapt. **Maria** fil. leg. **Gerardi Spijkers** et **Margaretha**  
mat. **Jenniken Post**

1739

4 7tembris Baptis. **Joes Escher** filius leg. **Henr. Esscher** et **Maria Aleidis**  
patr. **Joes Leghtenberg**

4 7tembris Bapt. filia **Maria** filia legitima **Jois Bern. ten Holsscher** matris **Hindrina** et **Henrica**  
patrin. **Joa Gerritsen Nieuhof**

11 7b. Bapt. **Anna Maria** fil. leg. **Wolteri Schomaker** et **Aleijda Westendorp**  
patr. **Gerrit Schomaker** et **Gertrudis Westendorp**

21 7tembris bapt. **Joes Katman** filius leg. **Herm. Kotmans** et **Bernardina**  
pat. **Herm. Woolthuijs** et **Steph. Strooenhuijs**

28 7b. bapt. est **Joes Wessels** filius leg. **Ger. Wessels** et **Bernardina Weevers**  
patrinis **Gerr. Wessels** et **Mra Schutte**

9 oct bapta est **Joanna** filia leg. **Lamberti Scholten** et **Maria Hofstede**  
pat. **Jan ter Hofstede** et **Maria Wensing**

13 8b. bapt. **Lambertum** fil. leg. **Joannis Dijckhuijs** et **Joanna Dreijering**  
patr. **Jan Robbenhaer** et **Gesina Sijmering**

17 8b. bapt. **Euphemiam** fil. leg. **Joannis ten Holscher** et **Gesina Lenfering**  
pat. **Jan ten Holscher** avus et **Euphemia Lenfert** avia

25 octob. bapt. **Joannes** fil. leg. **Gerardi van den Bergh** et **Cunegundis Wensing**  
patr. **Jan Wensing** et devota **Barbara Cornelis**

25 8b. bapt. **Anna Blencke** filia leg. **Wolteri Blencke** et **Aleida**  
pat. **Ger. Dreyerinck** et **Phene Schutten**

25 8bris bapt. **Gesina Klompmaekers Eshuis** filia leg. **Jois Eshuis** et **Aleijda Klomper**

14 9bris bapt. **Hermina Jansen** filia leg. **Ger.** et **Phen.**  
pat. **Ger. Colenaer**

secunda decemb. bapt. **Engb.** filius leg. **Jois** et **Joan. Werhuijs**

Jona Decemb. bapt. **Gerard.** fil. leg. **Gerardi Jois ten Tusscher** et **Eva Stroo**  
patr. **Hend. Stroo** et **Manna ten Tusscher**

Anno 1739 natus est **Gerardo Mulder** ex **Elisabetha de Meijer** et **Joannes Lambertus**  
quem dacris undis ablueram Novemb. ego Patrinus  
**Joes Ger. Hommels** sacell. Born. hie ejusdem anni et mensis fatis concedebat

11 Decemb. bapt. est **Phenna Margaretha Swiersen** filia leg. **Gerard.** et **Wilhelmina**  
patr. **Henr. Nienhuijs** et **Aleijda Swiersen**

17 Decemb. bapt. est **Joes Snijders** fil. leg. **Jois Steph.** et **Marg.**  
patr. **Joe Snijders** et **Gesina Privaes**

18 decemb. bapt. **Joes Aleijda Hulshof** fil. leg. **Jois** et **Gesina**  
pat. **Joanna Hulshof** et **Joes Haerman**

24 Decemb. bapt. est **Henrica ten Wildijck** fil. leg. **Gerar. Wildijck** et **Wilhel.**

patr. **Bern. Wildijck** et **Aleijda Wansinck**

Da 28 Decemb. bapt. est **Catharina Hemmelaers** fil. leg. **Wencelai** et **Gesina**  
patr. **Sweer Hesselinck** et **Joanna Mensinck**

### Anno 1740

2 jan. Bapt. **Ger. Berlo** fil. leg. **Theodori** et **Joanna**  
patr. **Ger. ten Krooshoop** et **Phen. Dekkers**

12 jan. Bapt. **Bernardina** fil. leg. **Jois** et **Hend. uijt het Oude Bolschers**  
patr. **Joanna** et **Arnoldus van die Braamhaer** avo et avia

13 jan. Bapt. **Joanna** fil. leg. **Ger.** et **Henrica Wensinck**  
patr. **Bern. Midsdorp** et **Getr. ten Groothuijs**

13 jan. Babt. est **Bern. Slamp** fil. leg **Jois** et **Maria**  
patr. **Bern. Slamp** et **Ges. Broek**

10 decemb. 1739 bapt. **Joann Maria Lette** fil. leg. **Alberti** et **Joanna**  
patr. **Ger. Stool** et **Bernardina Geerding**

17 Jan. Bapt. **Ant. Strijckers** fil. leg. **Jois** et **Joanna**  
patr. **Jones Post** et **Hermina ten Zegger**

14 Jan. Bapt. **Jois van der A** fil. leg. **Jois** et **Getrudis**  
patr. **Ger. van der A** et **Cath. Kuper**

9 feb. **Hermina** filia leg. **Alberti te Kloot** et **Aegberta**  
matrina **Joanna van den Peper?**

22 feb. bapt. **Henricus** fil. leg. **Gerardi Drecker** et **Janna Hilders**  
patr.

28 feb. Bapt. **Mra Schurkorte** filia leg. **Herm** et **Hend. Schurkorte**  
patr. **Jan ten Wierick** et **Martha Schurkorte**

6 mart bapt. **Henricus** fil. leg. **Joannes Nijhof** et **Aleijdis**

6 martii Bapta **Maria Saelman** filia leg. **Jois** et **Joanna**  
patr. **Wilhelmus** et **Hendrina Jansen**

11 bapt. **Maria Gertrudis** fil. leg. **Hermani Nollings** et **Joanna**  
patr. **Hermann Holling**

11 Bapt. **Wilhelmium** fil. **Anna Joannes Klaasen** et **Joanis ten Smoelen**

9 martii Baptis. est **Bernardina uijt het Oude Wierick** fil. leg. **Henrici** et **Gesina &c**

16 martii Bapt. est **Joes Nappers** fil. leg. **Henr.** et **Joan.**

Patr. **Jan Nappers** avus et **Elisabetha Nappers**

11 Martii Bapt. est **Maria Bertelinck** fil. leg. **Volteri** et **Susanna**  
Patr. **Bernardus Otting** et **Marg. ter Haer**

24 martii Bapt. est **Joes te Wierick** filius leg. **Ger.** et **Marg.**  
Patr. **Herm. Slot** et **Getrud. ten Wierick**

29 martii Bapt. e **Gesina Laer** filia leg. **Ger.** et **Gesina**  
Patr. **Bern. Laer** et **Velt Geertjen**

25 Ap. Bapt. est **Henrica Deterinck** filia leg. **Luca** et **Getrudis**  
Pat. **Abrah. Sonder** et **Marg. Deterinck**

20 Ap. Bapt. est .... **Huselelaer** fil. leg. **Ger.** et **Hend.**  
Patr. **Lucas Dungal** **Lueas** &e

25 Aprilis Bapt. **Lucas Grimberg** filius leg. **Joan.** et **Anna**  
Pat. **Ger. Vollenbroek** et **Marg. Velthag**

26 maji Bapt. est **Joes Huselaer** fil. leg. **Jois** et **Joanna**  
Patr. **Velt Gerrit** et **Maria Freericks**

27 maj Bapt. est **Catharina Houwers** filia leg. **Henr.** et **Joanna**  
Patr. **Hermen Wint** et **Joanna Houwers**

27 maj Bapt. est **Henr. ten Breuel** fil. leg. **Rudolpho** [et] **Getrud.**  
Patr. **Jan Braemhaer**, **Jenneke Reimerink**

2 Junii Bapt. est **Ger. Nieuwlandt** filius leg. **Jois** et **Hendrina**  
Patr. **Bern. Wilighuis** et **Cath. in Crussink?** ex **Dulder**

7 junii circa hoc tempus Bapt. **Elisabetha Mensinck** filia leg. **Assueri** et **Joanna**  
Patr. **Henrica Tenover?**

3 ~~ma~~ jun. Bapt. est **Albertus Weerninck** filius leg. **Bern.** et **Joanna**  
Patr. **Hind. Adriaen** et **Marg. Ebbinck**

4 junii **Bernardina Wildijck** filia leg. **Henrici** et **Bernardina**  
Patr. **Jan Overmaete** et **Getrude Lubbers**

5 junii Bapt. est **Henr. Hofmeijer** filius leg. **Herm. Hofmeijer** et **Anna** &e

8 junii Babt. e **Joes Mulhuijs** filius leg. **Henrici** et **Phenenna**  
Pat. **Arn. Meijer** et **Gesina Weevers**

10 ~~ma~~ jun. Bap. est **Franciscus Mulder** filius leg. **Jois** et **Maria**  
Patr. **Herm. Mulder** et **Catharina Kessler**

12 ~~ma~~ jun. Bapt. **Joes Wevers** filius legit. **Ger.** et **Gesina**

13 jun. Bapt. **Joanna Swartkorte** [ex] **Ger.** et **Joanna**  
Pat. **Wernerus Olthoff** et **Elisabetha Swartkorte**

15 Bap. est **Susanna Nijhuijs** fil. leg. **Bern.** et **Aleid**  
Pat. **Gerrit Mulder** et **Aleida Wolfs** ex Dulder

5 julii Babt. est **Bernardina Wansinck** filia leg. **Jois** et **Aleijda**  
Pat. **Hind. Munster** et **Aleijda Wansinck** ex Dulder

16 julii Bapt. e **Henricus Slooters** filius leg. **Herm.** et **Phenen.**  
Patr. **Gesina Olthoff** et **Ger. Sloters**

19 jul. Bapt. est **Mra Suliker** fil. leg. **Ger.** et **Elisabetha**  
Patr. **Herm. Suliker** et **Mra Bauhuijs**

25 julii Bapt. est **Joes ter Wierick** filius leg. **Ger.** et **Phenenna Gospelen**  
Pat. **Abraham Wierick** et **Herm Gospelen**

1 Aug. Bapt. est **Hermina Woolthuijs** filia leg. **Herm.** et **Hermina**  
Patr. **Joannes Boer** et **Berend. Kortmans**

25 julii Bapt. est .... **Gospen** filia leg. **Jois** et **Herm.**

3 Aug. Bapt. est **Joes Greeve** filius leg. **Henr.** et **Phen.**  
Patr. **Maria Ensink** et **Gerhardus Reebolt**

11 Aug. Bapt. **Gerrard. Coop** filius leg. **Jois** et **Aleijda**  
Patr. **Jan ter Holtmaete** et **Margareta Kuipers**

16 Aug. Bapt. est **Mra Escher** filia leg. **Henrici** et **Aleijd**  
Pat. **Bern. Spijcker** et **Egberina in die Koj**

20 Bapt. e **Gesina** filia leg. **Ger.** et **Aleijda uijt Oude Brookhuijs**

26 Aug. Bapt. est **Joannes Pigge** filius leg. **Henr.** et **Herm.**  
Pat. **Joannes Keemerinck** et **Joanna Kolleners**

3 7b. Bapt. est **Phenenna ten Korte** filia leg. **Ger.** et **Aleijda**  
Pat. **Joanne Kemna** et **Getr. Korte**

6 7b. Bapt. est **Wilh. Haer** filia leg. **Henr.** et **Joanna**  
Patrini **Wilh. Haer** et **Geert Wilminck**

19 7b. Bapt. **Joanna Mulder** filia leg. **Wilh.** et **Cunegundis**  
Pat. **Antonius Kocks** et **Martha Mulders**

30 7bris Bapt. est **Ger. Dungel** fil. leg. **Henr.** et **Wilh.**

3 8b. Bapt. est **Joanna Beernink** filia leg. **Wilh.** et **Phen.**  
Patr. **Lubb. Beerninck** et **Wilh. Selcker**

6 julii Bapt. **Joës Rödgering** fil. leg. **Lubberti** et **Marg.**  
Patr. **Henricus Hulshoff** et **Hermina Beck**

9 8b. bapt. **Elis. Laerhuijs** fil. leg. **Ger.** et **Joa**  
Patr. **Dekers Jan**

16 9b. Bapt. est **Hindrina Brookhuijs** fil. leg. **H[ind.]** et **Hind.**  
Patr. **Mra Stoover** et **Joanne Coltfoot**

N.b. in 7b. Bapt. **Gesina Brookhuijs** fil. leg. **Gerr.** et **[Aleid]**

22 9b. Bapt. est **Wernerus Dashorst** filius leg. **[Jois]** et **Maria**  
Pat. **Joan. Weevers** et **Venne van den Be[it?]**

11 Decemb. bapt. est **Cath. Lendekes** filia leg. **Jois** [et] **Getrudis**  
pat. **Joann. Lendekes** et **Hermina van de W[ender]**

### 1741

10 Febr. Bapt. est **Joës Breukers** filius leg. **Ar[noldi]** et **Bernardina**  
Pat. **Ger. Mulder** et **Mra Muld[er]**

22 Febr. Bapt. **Ger. Freericksen** filius leg. **Jo[es]** et **Aleijda**  
Pat. **Bern. Meulebrook** et **Joa Fr[eriks]**

27 Febr. Bapt. **Aleijda Hemmelaers** filia leg. **Herm.** et **Phen.**  
Patr. **Wessel Hemmelaers** et **Elis. Pol**

17 Apr. Bapt. est **Henrica ten Kate** filia leg. **Egtb.** et **Hind.**  
Pat. **Ger. ten Kate** et **Swenneken Dreckkers**

30 Ap. Bapt. **Ger. Schuirkorte** filius leg. **Herm.** et **Hind.**  
Pat. m. **Joan.** et **Martha Schuirkorte**

8 Maji Bapt. est **Henr. Helmich** filius leg. **Herm** [et] **Anna**

9 maji Bapt. est **Ger. Helmich** filius leg. ejusdem **Herm.** et **Anna**

18 Maji Bapt. est **Mra Elisabetha ten Holsch[er]** filia leg. **Antonii** et **Mra**  
pat. **Herm Greve** et **Mra te[n?]**

19 Maji Bapt. est **Mra Joanna uijt het Kleine Wier[k]** filia leg. **Ger.** et **Mra**  
patr. **Joa Huselaer** et **Joan. Meur?**

4 junii Bapt. e **Joanna Lamberts** filia leg. **Jois** et **Egtb. Lamberts**  
Patrini **Jois Lamberts** avus &c

6 jun. Bapt. est **Step. Egtbering** fil. leg. **Ger.** et **Aleijda**  
pat. **Jan Nieulandt**, **Koij Jenne**

18 jun. Bapt. est **Theod. Pelle** fil. leg. **Bernardi** et **Joanna**  
Pat. **Luc. Pelle** et **Joanna Rüenhorst**

19 jun. Bapt. est **Hinricus Hondebrinck** fil. leg. **Jois** et **Hindrina**  
Pat. **Joes Segger** et **Aleida**

27 jun. Bapt. est **Hindrina Wolbers** fil. leg. **Wig.** et **Joanna**  
Patr. **Albertus Wolberts** et **Gesina Dreierink**

28 jun. Bapt. est **Getrudis Doodt** fil. leg. **Rud.** et **Aleijda**  
pat. **Rud. Doodt** et **Aleijda Workelaer**

25 julii Bapt. est **Joes** filius leg. **Jois Herm.** et **Joanna test. Coop**  
Patr. **Herm. Coop** avus

25 julii Bapt. **Arn. uijt het Kleijne Bolscher** fil. leg. **Jois** et **Hindrina**  
Pat. **Ger.** et **Joanna Braemhaers**

30 julii Bapt. est **Bernardina Crooshoop** filia leg. **Albrti** et **Hermina**  
Patr. **Rud. Nijhuijs** et **Bern. ten Crooshoop**

11 Aug. Bapt. est **Joes Lamberts** fil. leg. **Henrici** et **Aleijda**  
Patr. **Joannes Schuiring** et **Wilhelmina &e**

11 Aug. Bapt. est **Sara Assueri Gerritsen** et **Wilhelmina**  
pat. **Henr. Nijhuijs** et **N. Brinckhuijsche** in Woolde

19 Aug. Bapt. est **Hadewigis Gospen** fil. leg. **Jois** et **Herm.**  
Patr. **Joanna Collenaers** et **Bern. Gospen**

26 Aug. Bapt. **Gerardus Stoolhuijs** filius leg. **Ger.** et **Euph.**  
Patr. **Herm Stool** et **Bern. Kottemans**

6 7tembris Bapt. est **Henr. Egtberts** fil. leg. **Ger.** et **Euph.**  
Patr. **Assuerus Schuirink** et **Gesina Soppe**

11 septb. Bapt. **Wernerus Weevers** fil. leg. **Jois** et **Aleydis**  
Patr. **Egtbert Vaelthuijs** et **Aleijda Ekkelink**

12 Aug. 7temb. Bapt. **Henrica Nijhoff** filia leg. **Jois** et **Aleijda**  
Patr. **Hind. Nijhoff** et **Mra**

27 7temb. bapt. **Lambertus Hannink** filius leg. **Jois** et **Getrudis**  
Patr. **Ger. Hanninck** et **Joanna Bertelink**

3 Octob. Bapt. est **Wilhelmina van den Berg** fil. leg. **Ger.** et **Cuneg.**  
Patr. **Henr Jan van de Berg** et **H. Wensi[ng]**

6 Ejusd. Bapt. **Joes Holshoff** fil. leg. **Jois** et **Gesina**  
Pat. **Jois Elhorst** et **Aleijda Aarnink**

10 hujus Bapt. est **Getr. ten Kotte** fil. leg. **Ger.** et **Bernardina**  
Patr. **Berendt Rolifsen** et **Hind. Huijsk[es]**

17 Ejusd. Bapt est **Bernardina Princen** filia leg. **Ger.** et **Elisabetha**  
Patr.

9 Novb. Bapt. est **Joes Lambertus Mulder** filius leg. **Ger. Mulder** et **Elis. de Meijer**  
Pat. **R.D. V. Hommels**

4 Decemb. Bapt. est **Ger. Pepper** fil. leg. **Jois** et **Joanna**  
Patr. **Herm. Langkam** et **Aleijda Pepper**

10 Decemb. Bapt. est **Henricus Workel Backhuijs** fil. legiti[me] [**Ar**]noldi et **Joanna**  
Patr. **Joannes** frater ejus uterinus et **Aleida Work[el]**

18 8tobris Bapt. **Getrudis Collenaer** fil. l. **Jois Henr.** et **Sophia Stroen**  
patr. **Egtb. Stroen** et **Cath. Collenaers**

## 1742

1 jan. Bapt. **Getr. Lohuijs** fil. leg. **Jois** et **Martha**  
Patr. **Herm. Geerdinck** et **Geertjen Dijkers**

11 jan. Bapt. est **Joes uijt het Kleijne Wolbert** fil. leg. **Herm.** et **Joanna**  
Patr. **Hind. Besman** et **Elis. Coltfoort**

20 jan. Bapt. **Joanna Bekkers** fil. **Jois** et **Cath.** leg.  
Pat. **Herm Coop** et **Wilh. Bekkers** jurisdictionis Oldenz.

23 jan. Bapt. **Anna Getrudis Hollinck** filia leg. **Herm.** et **Joanna**  
Patr. **Bern. Hollinck** avus et N.N. matertera

3 Feb. Baptiz. est **Susanna** fil. leg. **Weneri Arendsen** et **Phenenna**  
Patri. **Jan Kraekers** et **Joanna Schuirink**

3 Ejusdem Bapt. **Elisabetha Swartkorte** filia leg. **Ger.** et **Joanna**  
Patr. **Egbertus Swartkotte** et **Herm. Olthof**

7 Baptiz. est **Anna Elisabetha Kotstede** fil.leg. **Henrici** et **Joanna**  
Patr. **Joes Arkinck** et **Getruijd Kokenberg**

8 Bapt. **Joanna uijt Oude Breuel** fil. leg. **Ger.** et **Marg.**  
Patr. **Joannes** avunculus et **Anna Slot**

10 hujus Bapt. est **Wilhelmina Wensinck** filia leg. **Henr.** et **Marg.**  
Patr. .... et **Hindrna Hondeborg**

18 hujus Bapt. est **Joes Hondebrinck** fil. leg. **Ger. Hondebrinck** et **Gesina**  
Patr. **Herm. ten Kotte** et **Aleijd Wirick**

24 Bapt. **Joes Strijck** fil. leg. **Ger.** et **Marg.**  
Patr. **Ger. Hassinck** et **Jenneken Hassinck**

1 martii Bapt. **Gesina Wiegerinck** fil. leg. **Arnoldo** et **Angelina Nijhoff**  
Pat. **Wil Wiegerinck** &c

3 Babt. esr **Gerardus Breukers** fil. leg. **Arnoldi** et **Bernardina**  
Patr. **Hindrick Belt** et **Getr. Breukers**

5 Bapt. est **Lambert. Drekkers** filius leg. **Ger.** et **Joanna**  
Patr. **Gerrit Hilberinck** et **Joan. Drekkers**

7 Bapt. est **Joanna Kuijpers** fil. leg. **Ger.** et **Joanna**  
Patrini **Ger. ....** et **Joanna Kuijpers**

15 Bapt. est **Joannes van den Belt** fil. leg. **Henr.** et **Mra**  
Patr. **Joannes Nappers** et **Martha van den Kolck**

16 Bapt est **Wilhelmina Euverinck** fil. leg. **Ger.** et **Joanna**  
Patr. **Hindrick Wissink** et **Wilhelmina Wissink**

22 Bapt. est **Fredericus Eshuijs** fil. leg. **Jois** et **Aleijda**  
Patrini **Hindrik Maethuijs** et **Mra Bebten**

24 bapt. est **Getr. Velthuijs** fil. leg. **Jois** et **Joanna**  
Patr. **Joa Frericks** et **Joan. Velthuijs**

1742

26 martii Baptiz. **Henrica Olthoff** fil. leg. **Henr.** et **Getrudis**  
Patr. **Ger.** et **Geertjen Olthof**

2 Aprilis Bapt. est **Aleijda Bertels** filia leg. **Ger. Lambert** et **Marg.**  
Patr. **Hindricus Meijerinck** et **Aleijda Lambertsen**

10 Aprilis Bapt. **Anna Zeliker** fil. leg. **Ger.** et **Elisabeth**  
Patr. **Wilh. Beerninck** et **Wilhelmina Zeliker**

18 Aprilis Bapt. **Marg. Wensinck** fil. leg. **Ger.** et **Henrica**  
Patr. **Herm Hofmeijer** et **Getrudis ten Groothuijs**

18 Aprilis Bapt. **Bernardina Dreckers** fil. leg. **Gerard.** et **Wilhelmina**  
Patr. **Egbert Leusinck** et **Phen. Olthoff**

21 Bapt. est **Phenenna Bertelinck** filia leg. **Wolteri** et **Joanna**  
Patrini **Berendt Meulenbrook** et **Cath. Tussche[r]**

29 Aprilis Bapt. est **Aleijda Hook Gerrit** fil. leg. **Ger.** et

12 maji in vigilia pent. Papt. **Ger. Högte** filius leg. **Lamb.** et **Mra**  
Patr. **Jan Hondeborg** et **Marg. Högte** avia

19 maji Bapt. **Jois Termeulen** filius leg. **Jois** et **Phenne**  
patr. **Hindrick Lamberts** et **Ges. ter Meulen**

3 julii Bapt. est **Joanna Vetketel** fil. leg. **Herm** et **Hindrina**  
Patr. **Herman. Loo** et **Geertjen Beernink**

15 julii Bapt. est **Bern. Olthoff** fil. leg. **Jois** et **Getrudis**  
Patr. **Gerrard. Leevers** et **Getr. Olthof**

19 Bapt. **Joanna Woolthuijs** fil. leg. **Hermann** et **Hermina**  
Patr. **Ger. Stoolhuijs** et **Bernardina Kottmans**

25 julii Bapt. **Hermina van den Berg** fil. leg. **Jois** et **Anna**  
Pat. **Steph. Bekkinkfelt** et **Barb. amit[a]**

30 juli Bapt. **Elizabetha Backer** filia leg. **Jois** et **Joanna**  
Patr. **Gerrit Zwartkorte** et **Aleijda Weevers**

1 Aug. Bapt. est **Joes Kleijzen** filius leg. **Antonii** et **Joanna**  
Patrini **Bern. ten Overdijck** et **Gesina ten Wierick**

5 ~~julii~~ Augusti Bapt. est **Henricus Korff** filius leg. **Henrici Korff** et **Euphemia**  
Patr. **Joes Korff Schuirink**

10 Bapt. est **Gesina Haerhuijs** fil. leg. **Henrici** et **Joanna**  
Patini **Ger. Haerhuijs** et **Joanna Bertelink**

16 Bapt. est **Aleijda Wieferink** filia **Wencellai** et **Bern.**  
Patrini **Gerr. Buijters** et **Aleijda Weevers**

19 Bapt. **Henricus Ensink** filius leg. **Gerr.** et **Maria**  
Pat. **Henricus Grevink**

19 Bapt. **Joannes uijt het Kleijne Bolscher** fil. leg. **Jois** & **Hindrina**  
Patr. **Ger. uijdt de Oude Braemhaer** et **Jenneken Bolscher**

20 Bapt. **Bernardina Wildijck** filia leg. **Gerr.** et **Wilhelm.**  
Patr.

6 septembris Bapt. **Lambertus Laerhuijs** filius leg. **Ger.** et **Joanna**  
Patr. **Ger. Lukes** et **Joan. Bekkers**

8 ejusdem Baptiz. est **Wilhelmus Napper** filius leg. **Gerr.** et **Aleijda**  
Patr. **Herm Schuirkorte** et **Susan. Stalhuijs**

13 Bapt. est **Anna Getrudis Jansen** fil. leg. **Stephani** et **Marg.**  
Patr. **Gerrard. Pot** et **Hermannus Jansen**

16 Bapt. est .... **Frericksen** fili leg. **Jois** et **Aleijda**  
Patr.

19 Bapt. est **Antonius Beerninck** filius leg. **Wil.** et **Euphemia**  
Patr. **Ger. Seliker** et **Getrud. Wilmink**

23 Bapt. **Getrudis Kotteman** filia leg. **Herm.** et **Bernardina**  
Patr. **Herm. Woolthuijs** et **Hindrina Spikhorst**

26 septembris Bapt. **Wilhelmina** filia leg. **Luca Deterink** et **Getrudis**  
Patr. **Hindrick Deterink** et **Euphem. Abraham**

30 septembris Bapt. est **Joanna Laerick** fil. leg. **Ger.** et **Aleijda**  
Patr. **Herm. Schuijrkorte** et **Joanna Laerick**

19 Octobris Bapt. **Aleijda Blencke** fil. leg. **Wolt.** et **Aleijda**  
Patr. **Joan. Dreierink** et **Joanna Collenaers**

19 Bapt. **Aleijda Meulhoff** fil. leg. **Rudolphi** et **Egberta**  
Patr. **Jan Broosen** et **Getrudis Lindeschot**

22 Bapt est **Lambertus Siemerinck** fil. leg. **Jois & Joanna**  
Patr. .... **Wolbers** et **Gesina Dreierink**

26 Octobris Bapt. **Joanna Wevers** filia leg. **Ger.** et **Gesina**  
Patr. **Ger. van die Oude Beke** et **Phen. Vikker**

29 Bapt. est **Meinardus** filius leg. **Jois Engberts** et **Joanna**  
Patr. **Hindrick Weevers & Phen. Beld**

3 Nov. Novemb. Bapt. est gemini **Joanna** et **Gesina Mulders** filia leg. **Henr.** et **Euph.**  
Patr. **Ger. Mulder** et **Wolt Goo?**

12 Bapt est **Joes Frericks** fil. leg. **Jois** et **Hadwigis**  
Patr. **Joes Satink** et **Getrudis Freriks**

28 Bapt. **Mra** filia leg. **Bern. Slag** et **Bernardina**  
Patr. **Jans Rolifsen** et **Aleijda Slag**

3 Decemb. Decembris Bapt. **Hindrick Huijsmans** fil. leg. **Jois** et **Aleijda**  
Patr. **Joannens Huijsmans** et **Joanna**

3 Bapt. **Joanna Wierick** filia ~~leg.~~ leg. **Weneri** et **Aleijda**  
Patr. **Joes ten Wierick** et **Joanna Wolberts**

3 Bapt. est

6 Bapt. e **Mra Magdalena Schoenmaeker** fil. leg. **Woltero** et **Aleidis**

20 Bapt. **Francisca Elis. Holscher** fil. leg. **Jois** et **Gesina**  
Patr. **Egtb. Lemferdinck** et **Henr. Zeeliker**

22 Bapt. est **Maria Stool** fil. leg. **Ger.** et **Euphemia**

Pat. **Kotte**man et **Susanna Stool**

22 Bapt. est **Henricus Assinck** filius leg. **Lamberti** et **Aleijda**  
Patr. **Ger. Grondthuijs** et **Hindrina Assinck**

27 Bapt. **Joes Koijs** fil. leg. **Wilh.** et **Joanna**  
Patr. **Joes Lubbers** &e

29 Bapt. **Euphemia Mulder** filia leg. **Ger.** et **Bernardina**  
Patr. **Ger. Helmich** et **Joanna Mulders**

ult. Bapt. est **Joes Olthoff** filius leg. **Weneri** et **Joanna**  
Patr. **Joes Boer** et **Joanna Zwartkotte**

item **Helena Margaretha Helmich** fil. leg. **Herm.** et **Anna**  
Patr. **Berent Feerder** et **Mra Helmich**

### 1743

7 januarii 7 Bapt. **Bernardina Wierick** filia leg. **Ger.** et **Euph.**  
Patr. **Jan Gospen** et **Joanna Collenaers**

13 Bapt. est **Joes Hollinck** fil. leg. **Herm.** et **Joanna**  
Patr. **Arnoldus Ram** et **Joanna Hollinck**

16 Bapt. **Joes** filius leg. **Jois Lamberts** et **Bernardina**  
Patr. **Jois Pol** et **Joanna Velthuijs**

21 Bapt. **Lambertus ten Tuscher** fil. leg. **Ger. Jois** et **Eva**  
Patr. **Michael ten Tuscher** et **Mra Stroen**

30 jan. Bapt. **Bernardina ter Steege** filia leg. **Ger.** et **Maria**  
Patr. **Joes Greeve** et **Anna Tersteege**

5 Februarii 5 Bapt. est **Joanna Laarhuijs** fil. leg. **Bern.** et **Susanna**  
Patr. **Bertoldus Laarhuijs** et **Euph.** matert.